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ISLEM HACMI VE TESCIL GELIRI VERILERI
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. 2021 HAZIRAN

URUN GRUBU

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR
KOTASYON DISI URUNLER

HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR

HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .
HUBUBAT MAMULLERI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KURU MEYVELER
KUSPELER

ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI

YAGLI TOHUMLAR
TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)
984.803
0
35.362.051
12.358
3.128
9.668.833
531.583
8.355
1.549.827
151.380
227.015
908.668

2.691.975
52.099.976

Tutar(TL)

6.452.836
0
111.504.951
57.273
108.942
24.073.764
850.606
28.481.595
15.123.978
268.470
546.784
19.162.541

30.320.846
236.952.587



- 2022 HAZIRAN

URUN GRUBU

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER

HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR

HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)

269.372

0
33.405.144
30.659
109
6.376.557
150.825
8.757
1.487.669
0

253.335
783.146

5.332.226
48.097.799

Tutar(TL)

4.924.726
0
241.531.714
454.405
6.152
40.198.516
909.363
57.375.869
35.504.164
0
1.058.956
73.730.450

102.420.906
558.115.222



| 2021-2022 HAZIRAN DEGISiM

URUN GRUBU

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

ORMAN MAHSULLERI

TEKSTiL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR
TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)

-715.431
-1.956.907
18.301
-3.019
-3.292.276
-380.758
402
-62.158
-151.380
26.320

-125.522
2.640.251
-4.002.177

Tutar(TL)

-1.528.110
130.026.763
397.132
-102.790
16.124.752
58.756
28.894.275
20.380.186
-268.470
512.172

54.567.909
72.100.060
321.162.635



| 20212022 HaziRan DESisiv ORan

Miktar(kg./It/adet)

URUN GRUBU

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR
KOTASYON DISI URUNLER

HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

-73%

-6%

148%
-97%
-34%
-72%
5%
-4%
-100%
12%
-14%
98%
-8%

Tutar(TL)

-24%

117%

693%
-94%
67%
7%
101%
135%
-100%
94%
285%
238%
136%



ISLEM HACMI VE TESCIL GELIRI VERILERI

1 OCAK - 1 OCAK - 1 OCAK —
30 HAZIRAN 2020 30 HAZIRAN 2021 30 HAZIRAN 2022

ISLEM HACMi 1.825MILYONTL 6% 1.927 MILYONTL 67% 3.223 MILYON TL

TESCIL GELIRI 1.731.031 TL 6% 1.836.529 TL 64% 3.004.365 TL
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| 10CAK-30HAZIRAN 2021

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

MEYVE CEKIRDEKLERI
ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)

3.997.623
5.696
455.782.220
118.475
7.153
52.452.462
1.619.228
36.972
12.547.389
367.380
55.888
2.149.293
17.807.158
25.047.367
571.994.303

Tutar(TL)

26.861.188
91.190
1.088.916.346
525.860
253.428
102.912.283
3.257.212
132.590.283
141.930.616
607.590
193.345
9.311.697
154.862.018
264.783.626
1.927.096.681



| 10CAK—30HAZIRAN 2022

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER

HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR

HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

MEYVE CEKIRDEKLERI
ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPIAM

Miktar(kg./It/adet)

2.294.312
4.250
309.959.526
154.905
2.228

41.394.825
769.730
46.409
7.197.688

0

500
2.301.961
18.090.401
36.797.789
419.014.523

Tutar(TL)

37.658.317
151.990
1.650.682.275
1.906.638
114.372

170.667.730
3.525.111
257.639.199
159.749.627

0

15.939
14.761.496
434.966.707
491.520.980

3 223.360.379



1 OCAK — 30 HAZIRAN 21 /22 DEGISIM

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

MEYVE CEKIRDEKLERI
ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)

-1.703.311
-1.446
-145.822.694
36.430
-4.925
-11.057.637
-849.498
9.437
-5.349.701
-367.380
-55.388
152.668
283.244
11.750.422
-152.979.780

Tutar(TL)

10.797.130
60.800
561.765.929
1.380.778
-139.056
67.755.447
267.899
125.048.916
17.819.012
-607.590
-177.406
5.449.798
280.104.688
226.737.355
1.296.263.698



1 OCAK — 30 HAZIRAN 22 % DEGISiM

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

MEYVE CEKIRDEKLERI
ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)

-43%
-25%
-32%
31%
-69%
-21%
-52%
26%
-43%

-100%

-99%
7%
2%

47%

-27%

Tutar(TL)

40%
67%
52%
263%
-55%
66%
8%
94%
13%
-100%
-92%
59%
181%
86%
67%



ARPA

'SLE:Yr'OHQCM' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN
MTS 1.710 TON -75% 420 TON -100% 1 TON
TTS 2.508 TON -82% 450 TON 58% 713 TON

EN AZ FIYAT
MTS 1,20 TL 25% 1,50 TL 287% 5,80 TL
TTS 1,30 TL 68% 2,18 TL 203% 6,60 TL
MTS 1,32 TL 101% 2,65 TL 119% 5,80 TL
TTS 1,38 TL 117% 3,00 TL 137% 7,10 TL
MTS 1,30 TL 82% 2,37 TL 145% 5,80 TL
TTS 1,33 TL 75% 2,33 TL 195% 6,88 TL




AYLIK ARPA FIYAT TRENDI
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YILLIK ARPA ISLEM MIKTARI (ton)
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93 % oo
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**1 HAZIRAN AYLARI ARPA FIYAT TRENDI (tv)

6,00 -

+-MTS
=+TTS

5,8

4,00 -

2,00 -

o
.
=
(o 0)
i
=

1,30 1,33

N N
= e |
o =) o (=
o

o0 O
N = e
T (- (@)

O O
(Vo W0
L | - | S | [ | | | | | |
HAZIRAN HAZIRAN HAZRAN HAﬂAN HAZIRAN HAZIRAN HAZIRAN HAZIRAN HAZIRAN HAZIRAN
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

0,00




BUGDAY

ISLE“("T'C\)’:\'")(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 2.015 TON 24% 2.493 TON -31% 1.712 TON
TTS 9.594 TON -63% 3.594 TON -13% 3.136 TON
EN AZ FIYAT
MTS 1,30 TL 54% 2,00 TL 163% 5,26 TL
TTS 1,47 TL 36% 2,00 TL 175% 5,50 TL
EN COK FiYAT
MTS 1,65 TL 55% 2,55 TL 195% 7,52 TL
TTS 2,50 TL 16% 2,90 TL 166% 7,70 TL
ORT. FiYAT
MTS 1,52 TL 56% 2,37 TL 174% 6,51 TL

TTS 1,58 TL 61% 2,54TL 166% 6,77 TL
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AYLIK BUGDAY iSLEM MIKTARI (ron)
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YILLIK BUGDAY iSLEM MIKTARI
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MISIR DANE

ISLE'\(/'TgI\'")(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MmTs 1TON  8697% 88 TON 75% 22 TON
TS 347TON  584% 2376 TON  -95% 112 TON
ALKV 200HAZRAN | 2021WAZRAN | 2022waZiRAN |
MTS 1,35 TL 36% 1,84 TL 217% 583TL
s 1,20TL | 63% 1,95TL  223%  6,30TL
ORI 2020HAZIRAN | 2021MAZIRAN | 2022WAZiRAN
MTS 1,35TL | 78% 2,40TL  |143% 5837l
TS 1,57TL | 66% 2,60TL  |161% 6,791
OFlH | 00WAZRAN | 2021WAZRAN | z02zwaZiRaN |
MTS 1,35TL | 62% 2,19TL  |166% 5,83 7L
s 1,33TL | 75% 2,33TL  |189% 6,737l
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B TTS viLLIK MISIR DANE iSLEM MIKTARI (ron)
B MTS «164.129
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ISLE?':'IOHI\lA)CMI 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 311 TON 81% 561 TON -70% 171 TON
TTS 208 TON 103% 423 TON -77% 98 TON
EN AZ FiYAT
MTS 4,50 TL -5% 4,27 TL 121% 9,45 TL
TTS 2,10 TL -57% 0,90 TL 711% 7,30 TL
MTS 10,13 TL 19% 12,08 TL 107% 24,99 TL
TTS 8,90 TL -16% 7,50 TL 153% 19,00 TL
MTS 7,39 TL -1% 7,34 TL 194% 21,57 TL

TTS 3,42TL | 61% 5,51 TL 129% 12,61 TL




NOHUT DOGAL
o

MTS 96 TON -6% 90 TON -100% -
TTS 66 TON -23% 51 TON -57% 22 TON
EN AZ FiYAT

MTS 4,50 TL -5% 4,27 TL - -

TTS 3,00 TL 20% 3,60TL 331% 15,50 TL
MTS 5,25 TL -19% 4,27 TL -

TTS 5,00 TL 8% 5,40 TL 187% 15,50 TL
MTS 5,26 TL -19% 4,27 TL -

TTS 3,90 TL 29% 5,04 TL 208% 15,50 TL




NOHUT - ELENMIS

ISLE?':'IOHI\lA)CMI 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 215 TON 119% 471 TON -68% 150 TON
TTS 33 TON 687% 259 TON -90% 26 TON
EN AZ FiYAT
MTS 6,12 TL -2% 6,00 TL 217% 19,00 TL
TTS 7,60 TL -28% 5,50 TL 245% 19,00 TL
MTS 10,13 TL 19% 12,08 TL 107% 24,99 TL
TTS 8,90 TL -16% 7,50 TL 153% 19,00 TL
MTS 8,34 TL -5% 7,92 TL 193% 23,18 TL

TTS 7,83 TL -15% 6,64 TL 186% 19,00 TL
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YLIK NOHUT ISLEM MIKTARI (ton)
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YILLIK TOPLAM NOHUT ISLEM MIKTARI (ron)
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BEYAZ LEBLEBI

LEBLEBI BEYAZ 8,50 mm

ISLEM : : .
MIKTARI(TON) 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 9 TON -73% 2 TON 635% 17 TON

LEBLEBI BEYAZ 9 mm

'SLE“("T:\)’::)(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 68 TON 59% 108 TON -10% 97 TON




BEYAZ LEBLEBI

LEBLEBi BEYAZ 9+ 9,50 mm

'SLE“("TOMI\':)(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 106 TON -76% 26 TON -74% 7 TON

LEBLEBi BEYAZ Elenti

'S"E“("T'(\)’:\':)(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 0 - 2 TON 1251% 30 TON

LEBLEBIi BEYAZ TOPLAM

ISLEM MIKTARI 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

183 TON -24% 139 TON 9% 152 TON
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YILLIK TOPLAM BEYAZ LEBLEBI ISLEM MIKTARI (ron)
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30 HAZIRAN 20 30 HAZIRAN 21 30 HAZIRAN 22




LEBLEBi BEYAZ 8,50 mm FIiYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

EN AZ 7,92TL 5% 8,33TL 92% 16,00 TL
EN COK 7,92TL 5% 8,33TL 92% 16,00 TL
ORTALAMA 7,92 TL 5% 8,32 TL 92% 16,00 TL

LEBLEBi BEYAZ 9 mm FiYATLARI

- 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

EN AZ 12,00 TL -8% 11,00 TL 179% 30,69 TL
EN COK 17,00 TL 18% 20,00 TL 100% 40,00 TL

ORTALAMA 14,21 TL 11% 15,70 TL 119% 34,45 TL




LEBLEBI BEYAZ 9+ 9,50 mm FiYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

EN AZ 8,00 TL 15% 9,16 TL 184% 26,00 TL
EN COK 12,00 TL -8% 11,00 TL 164% 29,00 TL
ORTALAMA 10,51 TL -1% 10,45 TL 167% 27,89 TL

LEBLEBI BEYAZ ELENTI FIYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

ORTALAMA 2,62TL 231% 8,67 TL



SARI LEBLEBI

LEBLEBiI SARI 9 mm

ISLE'\("T(")’::")‘TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 228 TON -87% 31 TON -20% 25 TON

LEBLEBI SARI 9,50 mm

'5"E“("Tm\"')(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 562 TON -83% 97 TON -56% 42 TON

LEBLEBI SARI 9,75 mm

ISLE'\("T(")"I:I')(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 223 TON 66% 369 TON -79% 76 TON




LEBLEBI SARI 10 mm

ISLE'\(/'TO'V'I:")(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 188 TON 126% 425 TON -30% 297 TON

LEBLEBI SARI Kalburalti

ISLE'\("Tg"I\'l')(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 32 TON -91% 3 TON -100% 0

LEBLEBI SARI TOPLAM

ISLE '\("T(")"I:l')(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

175 1.233 TON -25% 925 TON -52% 441 TON
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YILLIK TOPLAM SARI LEBLEBI iSLEM MIKTARI (ron)
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LEBLEBi SARI 9 mm FiYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

EN AZ 5,20 TL -4% 5,00 TL 250% 17,50 TL
EN COK 8,00 TL -13% 7,00 TL 186% 20,00 TL
ORTALAMA 7,18 TL -9% 6,51 TL 180% 18,24 TL

LEBLEBI SARI 9,50 mm FIYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

EN AZ 8,02 TL -10% 7,20 TL 188% 20,75 TL
EN COK 10,00 TL -10% 9,00 TL 178% 25,00 TL
ORTALAMA 8,72 TL -5% 8,25TL 181% 23,17 TL

LEBLEBI SARI 9,75 mm FIYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

EN AZ 10,10 TL -11% 9,00 TL 189% 26,00 TL
EN COK 11,00 TL 0% 11,00 TL 167% 29,35 TL

ORTALAMA 10,32 TL -2% 10,11 TL 185% 28,78 TL



LEBLEBI SARI 10 mm FiYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

EN AZ 13,31 TL -15% 11,30 TL 174% 31,00 TL
EN COK 14,94 TL 10% 16,50 TL 191% 48,00 TL
ORTALAMA 12,44 TL 3% 12,76 TL 180% 35,78 TL

LEBLEBI SARI Kalburalti FIYATLARI

_ 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

ORTALAMA 4,54 TL -1% 4,50 TL



YILLIK YURTICI TOPLAM
LEBLEBI ISLEM MIKTARI

. 1 TEMMUZ 2019 - 1 TEMMUZ 2020 - 1 TEMMUZ 2021 -
MIKTAR

30 HAZIRAN 2020 30 HAZIRAN 2021 30 HAZIRAN 2022

SARI 17.127 TON -14%  14.705 TON -45%  8.092 TON

BEYAZ 3.067 TON -27%  2.241 TON -31% 1.554 TON

KAPL.+KIRIK 4.842 TON -10%  4.362 TON -52%  2.078 TON
LEBLEBI

-159 -
TOPLAM 25.035 TON 15% 21.309 TON 45% 11.724 TON
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TON -
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T S

15 %
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-45 %
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LEBLEBI ITHRACAT MIKTARLARI

2020 HAZIRAN

2021 HAZIRAN

2022 HAZIRAN

SARI LEBLEBI | 77.981 kg. | | SARILEBLEBi |64.943 kg.|| SARILEBLEBi |17.016 kg.
BEYAZ LEBLEBi | 31.440 kg. | | BEYAZ LEBLEBi | 2.686 kg. | | BEYAZ LEBLEBi | 1.528 kg.
KAPLAMALI KAPLAMALI KAPLAMALI
EEEE 7.496 kg. = 14.931 kg. EEEE 1.964 kg.
KIRIK LEBLEBI | 1.000 kg. || KIRIK LEBLEBI - KIRIK LEBLEBI -
LEBLEBI LEBLEBI LEBLEBI
KALBURALTI 5.300 ke. KALBURALTI ) KALBURALTI )
LEBLEBI UNU - LEBLEBIi UNU - LEBLEBi UNU -
TOPLAM  (123.217 kg. TOPLAM |82.560 kg. TOPLAM 20.508 kg.




Leblebi Ihracat qon)
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YILLIK TOPLAM LEBLEBI IHRACAT MIKTARI (ton)

1.400 TON
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1.000 TON
800 TON
600 TON
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AYCEKIRDEGI

ISLE'\("T(")"I\'")(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 717 TON -42% 415 TON 367% 1936 TON
TTS 483 TON 169% 1298 TON 10% 1434 TON
EN AZ FiYAT
MTS 6,26 TL 60% 10,00 TL -26% 7,42 TL
TTS 6,00 TL 46% 8,75 TL -7% 8,10 TL
MTS 11,08 TL 32% 14,59 TL 23% 17,93 TL
TTS 16,50 TL 10% 18,10 TL 82% 33,00 TL
MTS 9,86 TL 37% 13,50 TL -13% 11,73 TL

TTS 10,26 TL 25% 12,78 TL 17% 14,97 TL




AYLIK AYCICEGI FiYAT TRENDI m,

_
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o
o
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4,00 -

2,00 -

0,00



AYLIK AYCICEGI ISLEM MIKTARI (ron)
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B TTS YILLIK TOPLAM AYCICEGI ISLEM MIKTARI (ron
28.642 2% 29.151

26.306 9%
—>
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5.000 TON

1TEMMUZ19- 1TEMMUZ20- 1TEMMUZ21 -
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HAZIRAN AYLARI AYCICEGI FIYAT ORT. ()
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AYCEKIRDEGI IHRACATI

'SLE“;'OHB‘:\CM' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN
TTS 402 TON 10% 441 TON -34% 292 TON
AYCEKIRDEGI
IHRACAT
1.200 »
1.100 MIKTARIon)
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YILLIK TOPLAM AYCICEGI IHRACAT MIKTARI (on)
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1TEMMUZ19- 1TEMMUZ20- 1TEMMUZ21 -
30 HAZIRAN 20 30 HAZIRAN 21 30 HAZIRAN 22




SUT

ISLEM(“'/\I’;;KTAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 31.207 m3 3% 32.221 V3 -10% 28.862 M3
MTS 1,76 TL 40% 2,47 TL 82% 4,50 TL
MTS 3,20 TL -4% 3,08 TL 194% 9,04 TL

ORE?¢QMA 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 2,23 TL 23% 2,73 TL 139% 6,53 TL




AYLIK INEK SUTU FiYAT TRENDI
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BEYAZ HASHAS

ISLE'\("T('\)"I\'")(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 18 TON -100% 0 - 287 TON
TTS 580 TON -91% 53 TON 630% 384 TON
MTS 19,40 TL - - 34,69 TL
TTS 19,00 TL 7% 20,30 TL 78% 36,21 TL
MTS 19,40 TL - - - 43,00 TL
TTS 23,63 TL 16% 27,47 TL 57% 43,14 TL
MTS 19,40 TL : : 37,21 TL
TTS 19,81 TL 3% 20,43 TL 91% 39,03 TL
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B MTSYILLIK TOPLAM B. HASHAS ISLEM MIKTARI (o)
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4AZIRAN AYLARI B. HASHAS FIYAT TRENDI
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MAVI HASHA

ISLE“("TO'V';')(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 23 TON -70% 7 TON 7694% 523 TON
TTS 207 TON 18% 243 TON -5% 231 TON
MTS 20,00 TL -6% 18,80 TL 65% 31,00 TL
TTS 17,11 TL -9% 15,60 TL 105% 32,00 TL
MTS 23,00 TL -18% 18,80 TL 107% 39,00 TL
TTS 28,00 TL -4% 27,00 TL 52% 41,00 TL
MTS 20,24 TL -7% 18,80 TL 81% 34,00 TL

TTS 20,02 TL -5% 19,11 TL 75% 33,50 TL
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YILLIK TOPLAM M. HASHAS ISLEM MIKTARI (ron
BMTS 5 592 R o
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KUTLU PAMUK
o

MTS - . - - -

EN AZ FiYAT 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS - - - - -

EN COK FiYAT BPLpLiNzV.VA[:Y:\\Y 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS - - - - -

OREYL:TMA 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS - - - - -
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YILLIK TOPLAM KUTLU PAMUK iSLEM MIKTARI (o)
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HAZIRAN AYLARI K.PAMUK FIYAT TRENDIm,

+KUTLU
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0,00



MAHLIC PAMUK

'SLE":'T(')V:\:')(TAR' 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 637 TON 43% 909 TON -14% 783 TON
TTS 9,50TL 72% 16,35 TL 252% 57,50 TL

TTS 10,00 TL 87% 18,70 TL 226% 61,00 TL

ORE?¢QMA 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

TTS 9,93TL 77% 17,58 TL 236% 59,00 TL
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AYLIK MAHLIC PAMUK iSLEM MIKTARI (o)
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HAZIRAN AYLARI MAHLIC PAMUK FiYAT ORT. ()
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ISLExOHI\»:\)CM' 2020 HAZiRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 369 TON -21% 291 TON -47% 155 TON
TTS 284 TON -23% 218 TON -41% 129 TON
MTS 8,25 TL 16% 9,54 TL 142% 23,08 TL
TTS 10,00 TL | -5% 9,50 TL 136% 22,44 TL
MTS 11,05 TL 43% 15,77 TL 84% 29,08 TL
TTS 19,31 TL 33% 25,70 TL 105% 52,68 TL
MTS 9,56 TL 11% 10,63 TL 160% 27,66 TL

TTS 10,40 TL 34% 13,98 TL 126% 31,63 TL
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BTTS YILLIK TOPLAM KEKIK iSLEM MiKTARIon)

m MTS a0
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KASAPLIK CANLI HAY VAN
s

MTS 1451 ADET -2% 1422 ADET 15% 1631 ADET

TTS 1203 ADET -24% 909 ADET -43% 522 ADET

Kl:ﬁg'E(TB;\S 2020 HAZIRAN 2021 HAZIRAN 2022 HAZIRAN

MTS 3273 ADET 16% 3788 ADET 54% 5824 ADET

TTS 1204 ADET 86% 2236 ADET -65% 780 ADET



BITS yiLLK TOPLAM BUYUKBAS ISLEM (aoen)
B MTS
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